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2
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-Codice EAN 128

Peso

Shelf Life del Prodotto  giorni

Tipo Confezionamento

Dolcezze Savini Srl
Via Sibilla Aleramo, 24/26

50063 Figline - Incisa Valdarno (FIRENZE)
Tel  055 9121615 - Fax  055 945229
Codice Fiscale e P.Iva 04343560480

www.dolcezzesavini.com

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

MARCHIO 

Denominazione del Prodotto

Denominazione Commerciale

Codice articolo

Pane tipo 0 Biologico

PANE BIOLOGICO A FETTE GR.500

00045

Codice EAN 13

Revisione del

SAVINI

12/08/2021

Dimensioni Imballaggio

Dimensioni - - x - x -

Pezzi per - N° 1

870 kJ - 206 kcal
1,27 g
0,09 g
33 g
0,8 g
14 g
4,4 g

0,32 g

Allergeni Presenti

Possibile Contaminazione Crociata

Indicazioni d’Uso

Carboidrati:
di cui Zuccheri:

Valori Nutrizionali Medi per 100g di prodotto

Proteine:

Sale:

Farina di GRANO tenero tipo 0 bio, acqua, lievito di birra.

Elenco Ingredienti

Collo

 . Frumento . 

 . Soia . 

Valore Energetico:
Grassi:

di cui Acidi Grassi Saturi:

Fibre:

Conservare in luogo fresco e asciutto

Cottura

Informazioni Aggiuntive

Modalità di Conservazione


